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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

Tii DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
Akronimi: AAK

Selia / Adresa: Rr. "DESHMORET E KOMBIT" PRISHTINE
Komuna: PRISHTINE

Tel: 38349506706

Periudha e raportimit: 01.01.2023 - 31.12.2023

Numri i regjistrimit pér qéllime (& tatimit 600535019
PERFAQISSUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri LULZIM

Mbiemri LECI

Numri personal 1006006155

Adresa GMICE

Komuna KAMENICE

Numri i telefonit 044 506 706

Emajli lulzimleci@yahoo.com

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé 1¢ dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.

Ky pérfaqésues &shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik té nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendj
72 ¢ \W

DEKLARATE: O -
Me kété une deklaroj se 1€ gjitha informatat e publikuara né kété formular jané (¢ sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé. /

LULZIN L/ (M eapy 28.02.2024
Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit ’ f(é:‘nshkrimi Data

té Autorizuar Financiar RN 4 / ?ﬁ?
BAMUSTH HARADINATI L5 Ay 28.02.2024
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t&¢ SP Nénshkrimi Data

Té plotésohet nga Zyra e RPP-sé

MePeiTa Lereziy W 19.01. 0L Y

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nenshkrimi Data

L0




Republika e Kosoviis

Centralua Izborna Kowmisija
Central Election Comimission

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2022
p Pasurité Shénim Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 6,074.17 6,932.34
P.1.2 |Pasurilé e paprekshme 0.00 0.00
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afaigjata 6,074.17 6,932.34
P2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 [Parapagimel 0.00 1,076.62
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé T 31,685.81 17,097.47
P.2.4 |Pasunté era afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 31,685.81 18,174.09
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 37,759.98 25,106.43
E Ekuiteti
E.l Fondet e akumuluara (277,970.65) (338,299.87)
E.2  [Suficiti / (deficiti) i vitit 11,983.72 60,329.22
Gjithsej Ekuiteti (265,986.93) (277,970.65)
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 6.074.17 6,932.34
Gijithsej detyrimet afatgjata 6,074.17 6,932,34
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe t& tjera 8 283,342.14 292,555.64
D.2.2 |Huaté e pagueshme 0.00
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 14,330.60 3,589.10
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 297,672.74 296,144.74
IGjiﬂ]sej detyrimet (D.14D.2) | | 303,746.91 l 303,077.08
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) | l 37,759.98 | 25,106.43




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kasovo
Komisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralua Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2022
H Té hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 280,000.00 279,700.00
H.2 Té hyrat nga anétarésia 0.00 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 0.00 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 0.00 0.00
H.5 T€ hyrat e tushatés 0.00 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 0.00
H.7 Té hyrat tjera 0.00 0.00
Gjithsej té hyrat pér vitin 280,000.00 279,700.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 185,831.88 126,752.60
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 1,467.90 1,386.61
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 17,508.79 24,718.37
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 8.359.80 18,209.05
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 42,922.91 36.,498.51
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 11,925.00 11,805.64
Gjithsej shpenzimet pér vitin 268,016.28 219,370.78
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 11,983.72 60,329.22




Republika e Kosovids

- v
Republika Kosova - Republic of Kosavo
I/ Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
y 4 Coentralna Izborna Komisifa

Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023

Crentral Election Commission

Akronimi:_

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH [Shpenzimet né Euro ne Euro né Euro
SHLI |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimel, neto 156,124.32 156,124.32 0.00
Kontributel pensionale t& punémarresit 7912.17 7.912.17 0.00
Kontributet pensionale t& punédhénésit 7.912.17 791217 0.00
Tatimet né té ardhura personale 13,883.22 13,883.22 0.00
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 185,831.88 185,831.88 0.00
SIL.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 0.00 0.00 0.00
Biletat, acroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e velurave 1,467.90 1,467.90 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 1,467.90 1,467.90 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00 0.00 0.00
Ushgimi 13,965.79 12,374.29 1,591.50
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00 0.00
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimet ng gazeta 0.00 0.00 0.00
Shpenzimel tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferenca 3,543.00 3,543.00 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 17,508.79 15,917.29 1,591.50
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SHL.5 |Blerja e mallrave
Fumizimi i zyrés 8,359.80 8,359.80 0.00
Pajisjet té vogla 0.00 0.00 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 8,359.80 8,359.80 0.00
SH.6 |Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Qiraja e lokalil t& zyrés 37,646.00 23,490.00 14,156.00
Telefoni, intemeti, provizione bankare dhe posta 106.90 106.90 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 5,170.01 5,170.01 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit (¢ pasurisé afatgjaté Q.00 [T T T L
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre né
mallra dhe shérbime O.00 (IR LRI R e e
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 42,922,91 28,766.91 | 14,156.00
SIL7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbaijtja e pajisjeve dhe hapssirave (e zyrés (tatimi ne qira) 174.60 0.00 174.60
Shpenzimet ge nuk jané pérfshire né asnjé kategori (sig. fizik) 11,750,440 0.00 11,750.40
Gjithsej shpenzimel e ndryshme 11,925.00 0.00 11,925.00
Gjithsej shpenzimet (nga SIL1 né SIL7) 268,016.28 ] 240,343.78 27,672.50
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kowmisija
Central Election Commission

Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2023 Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro Shuma né Euro
ceveon. blerési 1 0.00 0.00
.......... blerési 2 0.00 0.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 0.00 0.00
Llogari t¢ arkétueshme t& tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro Shuma né Euro
Paraja né banké 1,327.29 17.38
Paraja né arké 30,358.52 17,080.09
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 31,685.81 17,097.47

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera
Shuma né Euro

Shuma né Euro

Furnitori | 283,342.14 292,555.64
Furnitori 2

Fumitori 3

Fumnitori 4

Llogari (¢ pagueshme (€ (jera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t&é (jera 283,342.14 292,555.64

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra
Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 3,589.10
Detyrimet pér qira 14,156.00 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00 0.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 174.60 0.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 14,330.60 3,589.10
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